.\
RO
A%

DELIBERAZIONE N. 62/15 DEL 25 MAGGIO 2015

“Festival della Psicologia: “/ colori della felicita” - impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco =] FIENI Dario P PARPAGLIONE Enrico

CAMPIS| Massimo P GRAZIATO Igor P SALVAI Laura
CIKADA Marzia P LAEZZA Antonella P VSANDRI Claudio
COMETTO Luca P LOCATI Enrica P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Preso atto che all’interno del Festival della Psicologia, in programma per il 27 e 28 giugno 2015, si svolgera I'evento organizzato dal
Punto Informativo di Cuneo dal titolo “/ colori della felicita”, il cui programma é allegato alla presente deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale;

Rilevato che per la realizzazione della succitata iniziativa & previsto un costo pari a € 300,00 per I'acquisto del materiale di cancelleria;
Ritenuto pertanto opportuno assumere apposito impegno di spesa gravante sul capitolo di bilancio “Punto Informativo di Cuneo”;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita dell’Ente;

Richiamato altresi il vigente Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli incarichi professionali e di consulenza
approvato con deliberazione n. 11/12 del 27 febbraio 2012

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

Con i voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

Di approvare il progetto “/ colori della felicita”, il cui programma & allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e
sostanziale.

Di impegnare la somma di € 300,00, imputandola al capitolo 11 003 0012 “Punto Informativo di Cuneo” del bilancio 2015, che
presenta la necessaria disponibilita finanziaria.

Di autorizzare il Tesoriere al pagamento della somma dovuta. i

Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente delibefégi‘qne qﬁﬁi‘gq\iatamente esecutiva e di demandare agli uffici

amministrativi gli adempimenti inerenti e conseguenti I'ad astesga.

i IL PRESIDENTE
at 1ol (Dr. Alessantrp LOMBARDO)
o 111 A 0 -
\ > /s “: ,71
Responsabile del procedimento ex ar Q@M,_Zﬁ@?ﬁ@%q n.24les.m.ei.
Dr. Sovg 2
r Sa‘s{rgw“




